

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Јован Гинев, поставено на 67-та  седница
               на Собранието на Република Македонија, одржана  


                    на  30 јули  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
Владата на Република Македонија има одржано седница на 26.12.2007 година, на која има донесено Одлука за префрлање на средства на АД МЕПСО за електрификација на неелектрифицирани населени места во Република Македонија за 2007 година, со кои го задолжува Министерството за економија да префрли на АД МЕПСО од Буџетот на Република Македонија за 2007 година, раздел 10001, Министерството за економија, буџетска потпрограма Б, мерки за намалување на сиромаштијата, буџетска потпрограма Б3, електрификација на селата, расходна стапка 489 капитални субвенции за претпријатија и невладини организации во висина 15 милиони 351 илјада денари за изградба на електроенергетски објекти, далеководи од 10 до 20 киловати, трафостаници од 10 до 20 киловата и нисконапонски мрежи, согласно извештаите на координативното тело за електрификација на неелектрифицирани населени места-Полошко општина Кавадарци. До денес, суште ова населено  место не е електрифицирано, а парите за таа намена се легнати на сметката на АД МЕПСО. 
         Прашањето го поставувам до министерот за економија.
